badminton je badec.cz
		Menu	domů
	Kontakty / Contacts
	Přehled aktuálních badmintonových turnajů
	Přehled badmintonových značek
	Fotky
	Kde hrát badminton – Brno
	Kde hrát badminton – Praha
	Kde hrát badminton – Ostrava
	Kde hrát badminton – další místa v ČR
	Koutek trenéra Tomáše Vovse
	Pravidla badmintonu a další informace
	Světový žebříček badmintonu
	Český a evropský žebříček badmintonu
	Big 8 – badminton turnaje
	Sten Brno – badminton turnaje
	Badmintonové odkazy


	Kategorie
  	Novinky

	Turnaje



	Archiv
    	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Říjen 2017
	Září 2017
	Srpen 2017
	Červenec 2017
	Červen 2017
	Květen 2017
	Duben 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Leden 2017
	Prosinec 2016
	Listopad 2016
	Říjen 2016
	Září 2016
	Srpen 2016
	Červenec 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Březen 2016
	Únor 2016
	Leden 2016
	Prosinec 2015
	Listopad 2015
	Říjen 2015
	Září 2015
	Srpen 2015
	Červenec 2015
	Červen 2015
	Květen 2015
	Duben 2015
	Březen 2015
	Únor 2015
	Leden 2015
	Prosinec 2014
	Listopad 2014
	Říjen 2014
	Září 2014
	Srpen 2014
	Červenec 2014
	Červen 2014
	Květen 2014
	Duben 2014
	Březen 2014
	Únor 2014
	Leden 2014
	Prosinec 2013
	Listopad 2013
	Říjen 2013
	Září 2013
	Srpen 2013
	Červenec 2013
	Červen 2013
	Květen 2013
	Duben 2013
	Březen 2013
	Únor 2013
	Leden 2013
	Prosinec 2012
	Listopad 2012
	Říjen 2012
	Září 2012
	Srpen 2012
	Červenec 2012
	Červen 2012
	Květen 2012
	Duben 2012
	Březen 2012
	Únor 2012
	Leden 2012
	Prosinec 2011
	Listopad 2011
	Říjen 2011
	Září 2011
	Srpen 2011
	Červenec 2011
	Červen 2011
	Květen 2011
	Duben 2011
	Březen 2011
	Únor 2011
	Leden 2011
	Prosinec 2010
	Listopad 2010
	Říjen 2010
	Září 2010
	Srpen 2010
	Červenec 2010
	Červen 2010
	Květen 2010
	Duben 2010
	Březen 2010
	Únor 2010
	Leden 2010
	Prosinec 2009
	Listopad 2009
	Říjen 2009
	Září 2009
	Srpen 2009
	Červenec 2009
	Červen 2009
	Květen 2009
	Duben 2009
	Březen 2009
	Únor 2009
	Leden 2009
	Prosinec 2008
	Listopad 2008
	Říjen 2008
	Září 2008
	Srpen 2008
	Červenec 2008
	Červen 2008
	Květen 2008
	Duben 2008
	Březen 2008


	Aktuálně
    	Birminghamské All England je v plném proudu!
	Badmintonový Wimbledon, All England 2024, začíná příští týden!
	Cukrdle Open 2024 – debly a mixy
	Yonex German Open 2024
	4. kolo Extraligy českého badmintonu
	Pozvánka na debly do Janové
	Mistrovství Evropy družstev v Lodži
	Adam s Ondrou vítězí na Azerbaijan International 2024











	



		≡ Error 404 – Soubor nenalezen


	

	Bohužel, Vámi hledaná stránka nebyla nalezena.


	

Pro vyhledání Vámi zadaného dotazu vyberte z níže uvedených kategorií nebo použijte náš vyhledáváč.
	
				≡ Hledání


				





	  
	
				≡ Kategorie


					Novinky

	Turnaje




	  
	
				≡ Aktuální příspěvky


					Birminghamské All England je v plném proudu!
	Badmintonový Wimbledon, All England 2024, začíná příští týden!
	Cukrdle Open 2024 – debly a mixy
	Yonex German Open 2024
	4. kolo Extraligy českého badmintonu
	Pozvánka na debly do Janové
	Mistrovství Evropy družstev v Lodži
	Adam s Ondrou vítězí na Azerbaijan International 2024
	Dětské turnaje pro ty nejmenší – Kawasaki Kids Tour
	Pozvánka na Mixy do Kunovic



			





	


	

	












			Stránky

	Kontakty / Contacts
	Přehled aktuálních badmintonových turnajů
	Přehled badmintonových značek
	Fotky
	Kde hrát badminton – Brno
	Kde hrát badminton – Praha
	Kde hrát badminton – Ostrava
	Kde hrát badminton – další místa v ČR
	Koutek trenéra Tomáše Vovse
	Pravidla badmintonu a další informace
	Světový žebříček badmintonu
	Český a evropský žebříček badmintonu
	Big 8 – badminton turnaje
	Sten Brno – badminton turnaje
	Badmintonové odkazy

 
	
		       Aktuální příspěvky


		       	Birminghamské All England je v plném proudu!
	Badmintonový Wimbledon, All England 2024, začíná příští týden!
	Cukrdle Open 2024 – debly a mixy
	Yonex German Open 2024
	4. kolo Extraligy českého badmintonu
	Pozvánka na debly do Janové
	Mistrovství Evropy družstev v Lodži
	Adam s Ondrou vítězí na Azerbaijan International 2024
	Dětské turnaje pro ty nejmenší – Kawasaki Kids Tour


		       





[image: jedna z nejovladatelnějších raket na CZ trhu]







                       
Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	« Bře	 	 
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

                       







                        	
				Hledej


				





	

						





                       		



	








	
















	

	


			O nás



 Badmintonový rozcestník: vše o badmintonu, kde hrát badminton, turnaje, recenze, odkazy, novinky a další.. 







[image: svazové stránky]




[image: rezervace badmintonových kurtů Brno Kuklenská]




[image: hala Sprint Brno]




[image: badminton Xarena Slatina - rezervace kurtů]




[image: Singlové badmintonové turnaje - Sten Brno]




[image: vkupe.cz - přehled volných kurtů Brno, Praha]




[image: reklamni banner]





[image: belan.cz]








			
				
                    Ve zkratce


                    
Nejvyšší naměřená rychlost míčku je u badmintonu:  smeč 565 km/h, následuje golf 328km/hod, squash 286km/hod, tenis 251km/hod - badminton je nejrychlejší ;-)


	           



                       






















Vítejte na badminton je badec.cz
 

Je zde 4,487 příspěvků a 1,031 komentářů. Můžete procházet archiv, číst o nás nebo komentovat poslední příspěvek.

 






  Copyright © 2024 badminton je badec.cz  |  badminton je badec.cz powered by Badec.cz, supported by badminton-point.cz - vše pro vaši hru





| 
Přihlásit se | [image: ] Entries RSS | [image: ] Comments RSS.


24 queries. 0,226 seconds.


 




Aktuální příspěvky



		       	

		       	
	Birminghamské All England je v plném proudu!
	Badmintonový Wimbledon, All England 2024, začíná příští týden!
	Cukrdle Open 2024 – debly a mixy



		       






			



[image: TOPlist]






 









